Российская Федерация
Администрация
Горненского городского поселения
Красносулинского района
Ростовской области

                                                                     Постановление

21.06.2013	                                                        № 78	                                                         р.п.Горный

О внесении изменений в приложение №1
к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 03.11.2010 №69

                  В соответствии с постановлением Администрации Горненского городского поселения от 20.06.2012 №47«О порядке  принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Горненское городское поселение», их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации  муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Горненское городское поселение», ст. 30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 03.11.2010   № 69 « Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы  «Благоустройство территории, развитие дорожного и коммунального хозяйства Горненского городского поселения на 2011-2014 годы» изменения согласно приложения к настоящему постановлению.
           2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Горненского городского поселения.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горненского
городского поселения									Н.А.Колесников

Приложение
 к постановлению Администрации
Горненского городского поселения
от 21.06.2013 №78

Изменения,
вносимые в приложение №1
к постановлению Администрации Горненского городского поселения
 от 03.11.2010 №69« Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы  «Благоустройство территории, развитие дорожного и коммунального хозяйства Горненского городского поселения на 2011-2014 годы»

1. В Паспорте Программы Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в редакции:

	«Объемы и Источники финансирования Программы
	Всего на 2011-2014 годы предусмотрено Программой 9742,7 тыс.руб.
Из общего объема финансирования Программы:
- средства областного бюджета-3998,2 руб.
- средства бюджета района- 385,0 тыс.руб.
- средства бюджета поселения – 5359,5 тыс.руб.,
в том числе:
2011 год – 1684,5 тыс.руб., из них:
- средства бюджета поселения – 1684,5 тыс.руб.;

2012 год – 3554,2 тыс.руб., из них:
- средства областного бюджета-2401,9 руб.
- средства бюджета района- 385,0 тыс.руб.
- средства бюджета поселения – 767,3 тыс.руб.,

2013 год – 3077,1 тыс.руб., из них:
- средства областного бюджета-1596,3 руб.
- средства бюджета поселения – 1480,8 тыс.руб.,

2014 год – 1426,9 тыс.руб., из них:
- средства бюджета поселения – 1426,9 тыс.руб.   »

2. В Разделе 3 в таблице №2:

2.1.  2. Подпрограмму «Уличное освещение» изложить в следующей редакции:

	Наименование         мероприятия
	    Исполнитель
	      Срок  выполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс.руб.

	Всего
	2011г
	2012г
	2013г
	2014г

	2. Подпрограмма «Уличное освещение»

	Итого по подпрограмме

	3791,4
	787,0
	858,4
	1109,0
	1026,9

	2.1. Техническое обслуживание линий наружного освещения
	Администрация Горненского городского поселения
	2011 – 2014                                                          годы

	Областной бюджет

Бюджет района

Бюджет поселения
	98,8

95,8

933,8
	-

       -

   166,5
	98,8

95,8

-
	-

-

449,7
	-

-

307,5

	2.2.  Оплата за электроэнергию уличного освещения
	Администрация Горненского городского поселения
	2011 – 2014                                                          годы

	Бюджет поселения
	2663,0
	620,5
	663,8
	659,3
	719,4

2.2. Строку Итого изложить в редакции:

	«Итого

	9742,7
	1684,5
	3554,2
	3077,1
	1426,9

»

1